



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY ZESPÓŁ
ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ
OPIEKI ZDROWOTNEJ im. dr Barbary Borzym
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

Telefony: Centrala: 48 332-45-00 Izba Przyjęć: 48 332-23-06, Fax: 48 332-15-08

www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl

szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

e-puap: /SWPZZPOZRadom/SkrzynkaESP

DZP-232//23

Radom, dnia 28.11.2023 r.

dot.: postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert na: „Zakup i dostawa odczynników laboratoryjnych do immunochemii wraz z dzierżawą analizatora immunologicznego” – 34/REG/23

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści
zaproszenia do złożenia oferty**

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty.

PARAMETRY WYMAGALNE DLA ANALIZATORA IMMUNOCHEMICZNEGO

Pytanie 1. Czy Zamawiający – uwzględniając docelową lokalizację sprzętu- wymaga zaoferowania analizatora immunologicznego nabladowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nabladowego analizatora.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora nowego, wyłączając demonstracyjny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nowego analizatora z 2023 r.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga dla realizacji badań minimum 20 pozycji odczynnikowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści analizator z wbudowanym czytnikiem kodów kreskowych lub czytnikiem kodów RFID odczynników (automatyczny odczyt kaset z odczynnikami); odczytywanie automatyczne kodów kreskowych lub kodów RFID z próbek z próbkami oraz próbek pierwotnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora z możliwością zlecenia próbki CITO z każdej linii w przedziale próbkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 6. Czy Zamawiający, uwzględniając niewielką liczbę oznaczeń w skali roku np. HIV, Prolaktyna, HBsAg, Anti HCV, wymaga zaoferowania opakowań zawierających 50 oznaczeń, co pozwoli zminimalizować koszty i nie narazi Zamawiającego na dodatkowe niepotrzebne straty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wymaga jednorazowych, pojedynczych kuwet dla realizacji badań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wymaga stabilności temperatury w komorze pomiarowej zaoferowanego analizatora bez względu na temperaturę otoczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 9. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania analizatora z systemem monitorowania poziomu odczynników?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 10. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania analizatora z wbudowanym systemem kontroli jakości z zastosowaniem reguł Westgarda oraz graficznym przedstawieniem kontroli (wykresy Levey-Jenningsa)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 11. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania analizatora z dwukierunkową komunikacją wraz z podłączeniem do Laboratoryjnego Systemu Informatycznego? Czy koszt podłączenia do LSI wykonawca powinien uwzględnić w ofercie? Jaki System Informatyczny pracuje w laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje wpięcia analizatora do sieci Lis.

Dotyczy Załącznika Nr 2

Tabela 1

Pytanie 12. Odczynniki niezbędne do wykonywania badań w okresie 24 miesięcy, lista nie zawiera ilości na kontrole i kalibracje

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tabeli nr 1 o dodatkowe wiersze dla wyspecyfikowania niezbędnych materiałów eksploatacyjnych dla realizacji określonych przez Zamawiającego badań?

Odpowiedź: Kalibratory i kontrole w zestawie oraz materiały eksploatacyjne i inne akcesoria niezbędne do pracy w ilości i asortymencie zapewniającym pracę analizatora i poprawne wykonanie ilości oznaczeń należy podać w wierszu 12 ww. Tabeli.

Dotyczy Załącznika nr 1

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści odczynniki, których stabilność na pokładzie aparatu po otwarciu jest nie krótsza niż 4 tygodnie?

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem.

Pytanie 14. Prosimy Zamawiającego o wskazanie szacowanej maksymalnej liczby testów potwierdzenia reaktywnych wyników przesiewowych HIV w celu prawidłowej kalkulacji oferty?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania przez Wykonawcę niezbędnej ilości do 4 oznaczeń testów potwierdzających reaktywne wyniki przesiewowe HIV w trakcie trwania umowy, w razie potrzeby, na koszt własny Wykonawcy.

Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści 1 odczynnik (anti HCV), którego stabilność kalibracji wynosi 7 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem.

Pytania do Umowy:

Pytanie 16. § 5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

Wykonawca zobowiązuje się do dokonania na własny koszt wszelkich napraw i wymiany części zamiennych Przedmiotu Dzierżawy w okresie gwarancyjnym, których potrzeba nie powstała w wyniku uszkodzeń technicznych ze strony Zamawiającego lub niezgodnego z instrukcją użytkownika przedmiotu dzierżawy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17. § 5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

Wykonawca dokona naprawy w terminie do 72 godzin od zgłoszenia awarii w dni robocze, a jeśli termin ten kończyłby się w dzień ustawowo wolny od pracy, to w najbliższym dniu roboczym, przy czym czas reakcji serwisu wynosi do 48 godzin od zgłoszenia awarii. W przypadku braku możliwości naprawy aparatu w terminie 72 godzin od zgłoszenia awarii w dni robocze Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze lub zapewni wykonanie oznaczeń w innym laboratorium pokrywając różnicę w kosztach wynikających z konieczności przeprowadzenia badań u podmiotu trzeciego a ceną oznaczenia wynikającą z niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18. § 6 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

Ceny za Przedmiot Zamówień i czynsz miesięczny na Przedmiot dzierżawy określone w Umowie są cenami stałymi przez cały okres jej obowiązywania. Strony dopuszczają możliwość zmiany cen w przypadku wystąpienia okoliczności wskazanych w § 8 niniejszej umowy. Strony dopuszczają również możliwość zmiany cen brutto przy niezmienności cen netto w razie ustawowej zmiany stawki podatku VAT oraz uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki podatku VAT bądź braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki podatku VAT. W takiej sytuacji obowiązują ceny netto towaru określone w wypełnionych przez Wykonawcę formularzach cenowych, do których zostaje automatycznie doliczony podatek VAT w nowej wysokości, odzwierciedlającej nową wysokość stawki podatkowej. Zmiana stawek podatku VAT wymaga zmiany treści umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19 § 7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 15% ceny brutto określonej §6 ust. 1 w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego z winy, za którą odpowiedzialność ponosi Wykonawca ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Prosimy o dopuszczenie złożenia oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail, z użyciem którego odbywa się komunikacja między Wykonawcą a Zamawiającym.

Wskazujemy, że zgodnie z ustawą p.z.p. wszystkie zamówienia, do których stosuje się ustawę p.z.p. prowadzone są obecnie w formie elektronicznej. Powszechną praktyką jest również dopuszczenie składania ofert w postaci lub w formie elektronicznej w postępowaniach dotyczących zamówień poniżej progu ustawowego. W związku z tym Wykonawcy nie dysponują niektórymi dokumentami w formie papierowej, takimi jak pełnomocnictwo dla osób uprawnionych do podpisywania i składania ofert, gdyż jedyną formą, w jakiej obecnie składa się oferty jest forma elektroniczna. Utrzymanie pkt 5 zaproszenia w obecnym brzmieniu i niedopuszczenie możliwości złożenia oferty drogą elektroniczną utrudni bądź uniemożliwi złożenie oferty niektórym Wykonawcom, co znacznie obniży konkurencyjność postępowania. Powyższa zmiana zaś wpłynie na poszerzenie kręgu potencjalnych Wykonawców i uzyskanie przez Zamawiającego większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć w formie papierowej zgodnie z pkt. 7 zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 21

W przypadku braku zgody na powyższe, proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 06.12.2023 r. albo o potwierdzenie, że wystarczające będzie złożenie wraz z ofertą pełnomocnictwa dla osoby uprawnionej do podpisania i złożenia oferty w postaci kopii.

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć zgodnie z pkt. 8 zaproszenia do składania ofert.

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Ireneusz Frysiak
specjalista neurolog